

“Det er hurtigere at registrere sin kørsel. Før var det dobbelt-bogholderi. Først skulle man skrive hvor man havde været henne i sin kørebog, og dernæst skulle man hjem og taste det ind i et excel-ark og sende det til bogholderiet. Nu taster man det blot ind i app'en. Så man bruger kun halvdelen af tiden..”

Leif Mohr  
Brandsikringskonsulent,  
Dansk Brandteknik



### CASE: DANSK BRANDTEKNIK

## Udlægs- og kørselshåndteringen har aldrig været nemmere for Dansk Brandteknik

**Dansk Brandteknik havde et stort behov for en mere moderne og digital løsning til håndtering af udlæg og registrering af kørsel. Effektiviseringen af udlæg og kørsel gennem Acubiz One app'en gør, at både medarbejdere og økonomiafdelingen bruger meget mindre tid på expense management.**

50 ansatte i Dansk Brandteknik arbejder for at højne brandsikkerhedsniveauet på arbejdspladser i hele Danmark. 15 medarbejdere arbejder på kontoret i Søborg, og 35 medarbejdere kører rundt på landevejene og sørger for, at danske arbejdspladser er brandsikret.

### Fra kørebog til alt-i-en-løsning

Tidligere brugte Dansk Brandteknik en gammeldags kørebog og excel-ark til registrering af kørsel. De mange kilometer på landevejene betød, at Dansk Brandteknik begyndte at lede efter en moderne og digital løsning, som kunne gøre det nemmere for medarbejderne at registrere sin kørsel. Her faldt valget på Acubiz.

- Vi havde et krav om at løsningen skulle være nem og enkel. Alt hvad vi laver af systemimplementeringer, skal være med til at underbygge virksomheden, vores forretningsidé og DNA. Nye løsninger skal også være med til at øge salget. For vores medarbejdere skal det være nemt, enkelt og intuitivt og det har vi opnået med Acubiz-løsningen, fortæller Per Aggerholm Baltzen, økonomidirektør hos Dansk Brandteknik.

Muligheden for at håndtere både udlæg og kørsel i én app gjorde udslaget.

- Så kan vi også godt lide at alt er samlet i én app. Det var ikke svært at finde nogen der var gode til at håndtere udlæg, men så var de ikke så gode til kørsel. Det var heller ikke så svært at finde nogen der var gode til at håndtere kørsel, men så var de ikke så gode til udlæg. Acubiz kunne gabe over det hele, og det blev simpelthen årsagen til at vi valgte dem, fortsætter Per.

### Om Dansk Brandteknik:

Dansk Brandteknik a.s. arbejder for at højne sikkerhedsniveauet på danske arbejdspladser. Med over 70 års erfaring med brandsikring af virksomheder i alle brancher og størrelser, er Dansk Brandteknik det sikre valg.



Dansk Brandteknik a.s.

# acubiz

## En betydelig nedsættelse af bruger- og administrationstiden

Medarbejderne hos Dansk Brandteknik bruger mindre tid på registrering af kørsel og udlæg. Leif Mohr, Brandsikringskonsulent, er især imponeret over kørselsregistreringen i Acubiz One. Og han er glad for, at han kun skal gøre arbejdet én gang frem for to:

- Det er hurtigere at registrere sin kørsel. Før var det dobbeltbogholderi. Først skulle man skrive hvor man havde været henne i sin kørebog, og dernæst skulle man hjem og taste det ind i et excel-ark og sende det til bogholderiet. Nu taster man det blot ind i app'en. Så man bruger kun halvdelen af tiden.

Dansk Brandteknik har planer om at koble firmabetalte betalingskort sammen med løsningen. Når denne integration sker, vil betalingsprocessen være helt sømløs. Bogføringen og afregningen vil blive automatiseret, hvilket vil nedsætte administrationsbyrden- og tiden hos økonomiafdelingen betragteligt. Allerede nu kan Dansk Brandteknik mærke, hvordan automatiseringen i Acubiz One har positive effekter for administrationstiden:

- Jeg synes der er nogle geniale ting i Acubiz. Hvis jeg sagde til Leif: "husk at kontere dine bilag inden du sender dem", så ville Leif formentlig begynde at flakke med øjnene... I Acubiz One angiver Leif om udlægget er fortæring, biludgifter eller hvad det nu måtte være. Og det sætter han ind. Der er så en omskrivningstabel der fortæller os hvilken konto den skal ramme. Så Leif ved det ikke, men han sidder rent faktisk og konterer bilag hver evig eneste gang, han foretager et udlæg eller er ude på kundebesøg, forklarer Per.

## Nem, hurtig implementering og mere fokus på brandsikring

Implementeringsprocessen af medarbejdere og ERP-systemet er foregået hurtigt og ifølge Dansk Brandteknik "næsten alt for nemt". Der blev kørt en testperiode på syv dage, men brugerne har stort set været selvkørende fra første dag.

Acubiz-løsningen har medført mindre administration og bedre overblik over både bogførte og ikke-bogførte medarbejderudgifter til stor glæde for både økonomiafdelingen og ledelsen hos Dansk Brandteknik. Ligeledes bruger medarbejdere mindre tid på registrering af kørsel og udgifter, hvilket i sidste ende betyder mere tid og fokus på brandsikring af danske arbejdspladser.

